A takie wychodziły w tym czasie nakładem 
warszawskiego wydawnictwa Michała Arcta,  a  nie  – mimo  niewątpliwych  zalet 
przynajmniej  części  z  opublikowanych  pod  auspicjami  tych  wydawców  pozycji 
– bądź co bądź nastawionej w pierwszym rzędzie na zysk księgarni Ludwika Fi-
szera czy też wprost utrzymującego się z wydawania swych książek Bolesława 
Wocalewskiego.

35  Zob.: W sprawie koedukacji, „Goniec Łódzki” z 7 (20) lipca 1905, nr 189-a; Koedukacja we
Francji, „Goniec Łódzki” z 1 grudnia 1905, nr 293-a.

36  Przyczyny degeneracji młodego pokolenia, „Goniec Łódzki” z (25 sierpnia) 6 września 1898, 
nr 168.